[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ДАЛЬНЕГОРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20 января 2015 г.                               г. Дальнегорск

№ 26-па
Об отмене постановления администрации

Дальнегорского городского округа

 от 21.10.2014 № 909-па
На основании протеста прокуратуры г.Дальнегорска от 31 декабря 2014 № 7-26-2014/1522, в целях приведения нормативных правовых актов администрации Дальнегорского городского округа в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, руководствуясь Уставом Дальнегорского городского округа, администрация Дальнегорского городского округа, -

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Постановление администрации Дальнегорского городского округа от 21 октября 2014 № 909-па «Об утверждении положения о служебных жилых помещениях муниципального жилищного фонда Дальнегорского городского округа» отменить.

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Трудовое слово» и размещению на официальном сайте Дальнегорского городского округа.

Глава Дальнегорского                                                                                                                 городского округа                                                                                                 И.В.Сахута